



सेंट जोसेफ कॉलेज ऑफ कॉमर्स (स्वायत्त)

बेंगलुरु सिटी यूनिवर्सिटी से संबद्ध, 4 वें चक्र में NAAC द्वारा A++ ग्रेड से मान्यता प्राप्त (3.57/4 का CCPA) उत्कृष्टता की क्षमता वाला कॉलेज (UGC द्वारा प्रदान की गई स्थिति) शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा राष्ट्रीय संस्थागत रैंकिंग फ्रेमवर्क (NIRF - भारत रैंकिंग - 2024) में 55 वां स्थान #163, ब्रिगेड रोड, बेंगलुरु - 560025, कर्नाटक, भारत



सद्भावना दिवस के परिप्रेक्ष्य में हिंदी विभाग एवं हिंदी परिषद द्वारा प्रस्तुत पोस्टर डिज़ाइनिंग



दिनांक: 28/08/2024

ऑनलाइन

विषय: वसुधैव कुटुम्बकम् की अवधारणा एक निजी कुटुम्ब के
आंतरिक मूल्यों पर ही अवलंबित है।

डॉ. एंटनी ओलिवर
(विभागाध्यक्ष)

डॉ. फरियाल शेख
(वरिष्ठ आचार्या)

डॉ. सुस्मिता के ई
(हिंदी परिषद संयोजिका)

हिंदी परिषद कोर टीम



St. Joseph's College of Commerce (Autonomous)

Affiliated to Bengaluru City University Accredited with A++ Grade by NAAC in 4th Cycle (CCPA of 3.57/4) College with Potential for Excellence (Status Awarded by the UGC) Ranked 55th in the National Institutional Ranking Framework (NIRF – India Rankings - 2024) by the Ministry of Education, Government of India #163, Brigade Road, Bengaluru - 560025, Karnataka, India



In the light of celebration of national
integration and harmony day, Hindi
Department and Hindi Parishad Presents

POSTER MAKING



Date: 28/08/2024

Online

**Topic: The concept of Vasudhaiva Kutumbakam
rests on the intrinsic values of a family।**

**Dr. ANTONY OLIVER
(HOD-HINDI)**

**Dr. FARIYAL SHAIKH
(SENIOR FACULTY)**

**Dr. SUSMITHA K.E.
(FACULTY
CO-ORDINATOR)**

Hindi Parishad Core Team